i

Î
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ne XL solidos, captivis redlmendis L so lidos, confratiise S 
M ari$ Puellarum , x solidos , infirniis de Jurtiano xx solil 
dos S. Felici de Casinis l solidos, & debitum quod nobis de- 
bet. Item dimittimus Abbati Villebonas, quidquid nobis debet 
& reddatur ei instrumentum. Item dimittimus in ornamentis 
altaris Sanctas M ari^ de Rodis vi bacas quas habet GuilFel- 
fnus de Sancto Petro. Item dimittimus Monasterio Sánete Ma
ri® de Breda C solidos malgarenses quos ei mutuabimus ia 
placito SUI Abbatis. Item  dimittimus Monasterio S. Felicis G i- 
xalensis si quid remanserit quod non fuerit nobis pagatutn de 
frumento quod ei accomodabimus, & cc solidos, quos eis 
m utuavim us & quos expendimus de volúntate majoris & sa- 
nioris partis_in placito sui Abbatis. Item dimittimus eleemo- 

Letono vinum nostrum de Bascara propter 
illos M solidos ,  quos Domina Raimunda de Cabanellis de 
m andato nostro dedit pro anniversario nostro & patris & m a- 
tris nostrae. Item dimittimus venerabili & dilecto consangui
neo nostro Abbati de Balneolis copam nostram deauratam & 
torearlos & nebularios nostros. Item dimittimus Guillelmo 
de S. Petro Bajulo de Pañete rufino omnes porcos quos ibi 
habemi^. Item dimittimus Berengario de Villario & Berenga
rio 4 e  Clave omnes porcos, capras & oves de Duobusqueriis 
medium per medium , & retinemus nobis & habere volumus 
dictum  Berengarium de Clave pro paterna & materna here- 
aitate , & voluimus ipsum esse de  ̂dominio Castri de Duobus
queriis & laudamus & concedimus dicto Berengario de Villa
n o  totam bajuliarii de Duobusqueriis quam sibi donavimus & 
concessimus dum vixerit. Item facimus franchum & liberum 
ab omni dominio nostro Petrum  filium Raimundi de Aree- 
monte , & reddatur ei instrumentum quod idem nobis fecit 
kem yolumus & mandamus quod honor de Villavela & quid- 
quid Ibidem habemus per prsdictos manumissores nostros ven- 
datur salvo jure Monasterii S. Felicis Guixalensis, & precium 
llius honoris ad cognitionem ipsorum in missis canendis vel 

eleemosma expendatur, & totum Dominium quod Domina
datur® ^’* si supervixerit-nobis ei ren-

atur. Item dimittimus Raimundae uxori Artalli de S. Lau-
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rendo xxx migerias bladii. Item pro nocturnis & diurnis of- 
fitiis omissis vel negligenter cantatis vel lectis, & pro ordi
ne nostro omisso v e l . negligenter vel nobis existentibus in 
pacto facto & pro.;., oblitis vel non prout debuimus confec- 
tis & pro pcenitentis non ut debuimus servatis vel negiigen- 
te r 'fa c tis , & pro tempore vitse nostrae malo vel inutiTiter 
vel negligenter expresó , & pro bono omisso quod facere de- 
büimus & non fecimus dimittimus quidquid aliud in bonis 
nostris vel de bonis nostris poterit haberi vel reperiri ut inde 
fiat eleemosina secundum distributionem & cognitionem ma- 
numissorum nostrorum sub tali forma quod si mobilia nos
tra  non suftcerent ad solutionem debitorum  nostrorum & le- 
xiarum & ad restitutionem injuriarum  seu malefactorum te - 
neant tamen & tandiu Castrum de Duobusqueriis & Viliam 
de Crespiano & de Pedriniano & anniversarium nostrum de 
Franciacho & honorem de Majoricis cum omnibus aliis ho- 
noribus & emptionibus superius nominatis donee debita nos
tra  & lexia solvantur & injurias pienissime res tituan tu r, & 
quidquid ibi instituerint vel firmaverint rata omnia in perpe
tuum habeantur ac si à nobis essent facta. E t si hsec ultima 
nostra voluntas non valeat jure testamenti volumus quod sal- 
tim valeat jure codicillorum vel alterius ultimge voluntatis. 
Actum est hoc Idubus Novembris anno Domini M.CC.XL.V. 
Sig t uum Guillelmi Dei permissione Gerunden. Episcopi. 
Eg to  G. de Montegrino Gerund. Sacrista subscribo, t Rai
mundus de Monterubeo Gerund. Archilevita. Ego G. de Cer- 
viano Gerund, precentor subscribo. Sig t num Petri de Cas-: 
tronovo.tR- de Abinione Gerund. Canonicus. Sig t num B. de; 
Chaxànis. E  t go Gaufridus de Impuritanensis Archilevi
ta subscribo. Ego R. Abbas S. Felicis Gerundas subscribo t* 
Ego G. Raimundi de Abinione subscribo. E t go G. de Car^ 
tiliano subscribo. Sig t num A de Mimana. Sig t num Guillel
mi de Corneliano Gerunden. Canonici t Berengarius de Lo- 
éustaria* Sacrista secundus. t Berengarius Presbiter Canonicus 
Gerund* Ego Berengarius de Saltu Presbiter Thesaurarius qui 
hoc* firmo. Sig t num Guillelmi Gaufredi Gerunden. Presbi
teri Canonici, t Egó Bernardus de Gallicantu Gerunden. Ca-

nonicus subscribo. tE g o  Arnaldus de OIrvis Gerunden p t s  
bíter & Canon.cus subscribo, t  Berengarius de Falqueriis Ge^ 
runden. Presbiter & Canonicus. t  Guillelmus de Letone P reL  
b.ter rogatus testis subscribo, t  Arnaldus Isarni habens locum 
Presbiteri Canonici Gerunden. subscribo, Berengarius de V:i 
lanova. Ego B. de Volestar Presbiter & CanonTcus G ^u n d en ' 
subscribo, t  Petrus Vitalis Notarius Domini Episcopi qui bate 
^ r ip s i t . . .  quadam diet,one rasa & liumectata in octava l in S  
& alia in tngessima linea & cum quibusdam dictionibus 
subscriptis in tngessima nona & in quinquagessima linea à it 
& anno quo supra. Eg to  Petrus Cammany N otaS us publicus 
Domim Petr. Dei gratia Episcopi Gerundensis hoc t  ansia um 
continens qumque paginas presentís quaterni vel parum 
JUS cum originali suo fideliter comprobatum scribi -feci & 
clausi cum supraposito in sexta linea prim s pagina ubi dici- 
tu r  quam ,nmobihs , & in prim a linea te rtij^p !g ¡nx  ubi d l  
A ur secuta, & in sexta linea ultimae p ag in a , ubi ponitur A

f i c f „ T ° J S T “ “  M i “
mendosam copia copiam nobis oblatam 

exhtbemus, quam cum ex conjecturis cor vigere conati smnus
mendosstorem forsam reddimus. sumus

 ̂ V i r i .  .

Pars qusdam  t|^5t?menti. Domini Fratris Berengarii de Castro 
-Episcopali Gerundensis Episcopi.

Ex lib. 2. Instit. Vicari, Gerund,

fideliter sumtum octavo idus Novembris 
anno Domini millessimo trecentessimo tricessimo quinto à qui- 
busdam TOtentis m testamento Domini Reverendi in C h rito  
Patris&  Domini Domini Berengarii Dei gratia quondam Épfs^

sunt. In nomine Doihini 
f  e i L  nostri Jesu-Christi anno ab incarna-t tio-

ejusdem.millessimo.duocentessimo quinquagessimo quarto
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Pontiñcatus Domini nostri Alexandri Papse quarti anno primo 
die sabati decimo mensis Januarii tertia decima indictione 
apud Neapolim. Nos frater Berengarius Dei gratia Gerunden
sis Episcopus gravi infìrmitate detenti existentes in curia D o
mini Pap32 petita per Dominum Hugonem Cardinalem & ob- 
tenta licencia ejusdem ordinamus pro ultima volúntate nostra 
de bonis nostris movilibus & inmovilibus & se moventibus se
cundum quod inferius scriptum reperitur , ad cujus ordina- 
tionem impleadam & execuendam eligimus & constituimus 
dilectos fìlios nostros Bernardum de Villacerto & Guillelmum 
de Turno Canonicos Gerundenses ut ipsi de consilio Prioris Bar- 
chinonae , ordinis Prsedìcatorum & fratris Raimundi de Pegna- 
forti distribuant omnia bona nostra &c. Dimittimus mensse 
Episcopali Gerundensi posessiones & honores & domos cum 
om libas suis pertinentiis quas emimus ab Arnaldo de Cassano 
quondam defuncto : ita tamen quod Episcopus Gerundae fa- 
ciat fieri inde Aniversarium nostrum annuatim  ; Videlicet 
quod canonica secundum quod moris est cuilibet recipienti ibi 
aliquo dupliciter. Item dimittibus decimam de M ata ju x ta  
Episcopafe quam quondam Arnaldus de Pontìano habebat in 
praedicta villa de Mata quam emimus vel adquisivimus de 
Guillelmo de Ullastreto canonico Gerundensi. Ita videlicet 
quod in festo B. Catharinae & B. Petri nostri ordinis predica- 
torum  celebrent diurniim officium in Ecclesia Gerund, cum 
solemnitate signi novi & novem lectionum nisi obstaret tem - 
pus in quo novem lectiones non debeant ce leb ra ti, & in pre- 
dictis tribus festis id quod defaerit de Canonica ad sexcentoà 
denarios quolibet anno in perpetuum de redditibus suplementi 
supleatur ut sic annuatim  dentur sexcenti denarii. Item de
narius^ de canonica & suplementum praedictum quilibet de 
canonicis & aliis recipiant equalem portionem ibidem & etiam 
illis quibus consuevit in talibus portio aum entari, & si conr 
tingerei supradicta festa venire in aliqua die in qua darentur 
sexcenti denarii vel ultra ve! forte non celebrarentur cum 
solemnitate predicta tunc nihil canónicas conferatur. E t volu- 
mus & ordinamus quod dilectus fìlius Petrus Ferraris N ota
rius noster teneat prsedictam decimam omnibus diebus vitse